
                         DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E DIRITTO 

                  

 

        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E DIRITTO 

         DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

VISTO il D.Lgs. n. 68 del 29 marzo 2012 che contiene norme per il diritto 
agli studi universitari, che all’art. 11 prevede, attraverso forme di 
l’affidamento di attività integrative presso le strutture 
organizzative d’Ateneo nei limiti dei fondi annualmente 
stanziati in bilancio;  

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti, emanato 
con Decreto Rettorale n. 1052 del 25 marzo 2019;  

VISTO il bando per il conferimento di 38 borse di collaborazione 
studenti DD Rep. n. 82/2019 Prot. n. 964 del 6 novembre 2019  

 

DECRETA 

 

che la composizione della Commissione per il conferimento delle borse di 

collaborazione studenti è la seguente: prof.ssa Luisa Giuriato (Presidente) – 

prof. Fabio Ravagnani (supplente); sig. Gioacchino Apicella (Componente, 

rappresentante degli studenti) – sig. Giovanni Pontonio (supplente); dott.ssa 

Antonietta Rossi (Segretaria, personale TAB) – dott.ssa Francesca Cinquina 

(supplente). 

 

Roma, 13 dicembre 2019 

    Il Direttore del Dipartimento  

         prof. Giovanni Di Bartolomeo 


